台灣區水管工程工業同業公會雲林辦事處
第19屆第3次委員會議紀錄
時間：106年6月26日＜星期一＞上午9時整。
地點：本處會所會議室＜斗六市長春路55號3樓＞。
出席：林冠雄 周慶彬 沈武雄 周添旺 沈政宏 黃訓論
      郭澤洋 鍾敏堂 王慶修 林清欽 戴專利 林松欽
      郭榮錫 林美男 林建志 吳志明
主席：林冠雄
區公會代表：周理事慶彬
列席：黃主任經緯 黃顧問天鵬
      陳顧問信謙
請假: 張升釋、王聰慶、林清欽、吳秉蒼
主席：林主任委員冠雄          紀錄：陳麗卿
 (

)一.主席宣佈開會
二.主席致詞：林主任委員冠雄致詞（略）
三.區公會代表致詞：周理事慶彬致詞（略）
四.來賓致詞：電氣公會黃主任委員經緯致詞（略）
             電氣公會沈理事武雄致詞（略）
             水電裝置業職業工會陳理事長信謙致詞(略)
             水管公會黃顧問天鵬致詞(略)
五、會務報告
  1.本處現有會員142家，內含甲級72家、乙級63家、丙
    級7家。＜至106.06.30 止＞
  2.新入會1家：巨仲＜林內-鄭莉芳＞
  3.經費收支情形：106年6月底止收入計1, 632 ,610元整，
    支出計726,069元整，結餘906,541 元整。
  4.函轉台灣自來水股份有限公司函頒「台灣自來水股份有
    限公司用戶表位設置原則」，自106年9月1日起實施，
    轉知會員配合辦理。
  5.函轉經濟部檢送「經濟部106年度全國性自來水事業技
    術人員考驗簡章」公告影本1份，本會會員具有丙級考
    驗相當類及格證書者可登上經濟部網站(www.waterexam.org)報名證照審查換取丙級自來水
    事業技術人員證照。
  6.為內政部營建署辦理106年度「下水道用戶排水設備承
    裝技術講習訓練計劃」，如有意願參訓者，請於6月底
    前逕向營建署公共工程組黃詩豪先生報名
    (電話02-87712657)
  7.自來水公司106年度辦理「水池、水塔清洗從業人員訓
    練班」自8月1日起至8月3日訓練三天，會員有17
    位報名參訓。
  8.函轉會員承裝商營業許可證效期將屆滿，請依期限內辦
    理展延，以維自身權益。
  9.本處為推動業務發展，6月16日由林主任偕同周理事及
    委員前往拜訪自來水公司第五區管理處轄屬各營運所
 10.本處106年度會員自強活動與電氣公會合辦，參加會員
    及眷屬相當踴躍共計120人，因反應熱烈張家界、
    日本東北團各分兩團出發。
    會員自強活動出發日期如下：
    日期:7月17日~ 7月22日，行程: 張家界六日遊。
    日期: 7月19日~ 7月24日，行程: 張家界六日遊。
    日期: 10月15日~10月19日，行程:日本東北五日遊。
    日期: 10月16日~10月20日，行程:日本東北五日遊。
  以上報告，如有不當之處敬請批評指教，敬祝各位
             ~~身體健康~事事順心~~
六、討論提案：
                                (提案人:本處)
1.案由：本處106年度4月至6月底止收支結算，請
           審查。
  說明：請詳附件一、附件二。
  決議：通過。
                                (提案人:本處)
2.案由：下次委員會議何時何地召開為宜，提請研議。
  決議：會議時間:10月底召開
        會議地點:本處會議
七. 臨時動議：
                           (提案人:沈監查委員政宏)
1. 案由：有關申辦下水道用戶排水設備承裝商營業許可
       證書，會員若有符合資格，請儘速辦理，以維
       自身權益。
說明:請會員進入下水道用戶排水設備承裝商管理資
      訊系統，下載表格及申請流程，或至公會索取
      相關資料。
決議:通過。
八.散會:上午10:30分